ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2014 № 26

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта многоквартирных домов
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области

на 2014 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Московской
области № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,
Постановлением Правительства Московской области от 03.12.2013 № 1023/54 «Об
установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества
многоквартирных домов, расположенных на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта многоквартирных домов
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области на
2014 год (Приложение 1,2)

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства (Спаськов А.Ю.) в срок до 15.03.2014 г.
направить в адрес Министерства строительного комплекса Московской области и
некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов» утвержденный краткосрочный план капитального ремонта
многоквартирных домов городского поселения Видное Ленинского муниципального района
Московской области на 2014 год.

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации
городского поселения Видное.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное        А.Е. Усков

Приложение № 1
к постановлению главы городского поселения Видное

от 28.02.2014 г. № 26

Перечень многоквартирных домов городского поселения Видное, включенных в программу по проведению капитального ремонта
многоквартирных домов

Количество квартир
Площадь

помещений МКД:
Стоимость капитального ремонта

в том числе: в том числе:

В
се

го

в
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
й

 с
о

б
ст

ве
н

н
о

ст
и

в
со

б
ст

ве
н

н
о

ст
и

 г
р

аж
д

ан

п
р

о
ч

и
е

о
б

щ
ая

 п
ло

щ
ад

ь
М

К
Д

,
вс

ег
о

вс
ег

о
:

в
то

м
 ч

и
сл

е
ж

и
лы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

,
н

ах
о

д
ящ

и
х

ся
 в

 с
о

б
ст

ве
н

н
о

ст
и

 г
р

аж
д

ан

К
о

ли
ч

ес
тв

о
 ж

и
те

ле
й

,
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о

ва
н

н
ы

х
 в

М

К
Д

 н
а

д
ат

у
 у

тв
ер

ж
д

ен
и

я
кр

ат
ко

ср
о

ч
н

о
го

п

ла
н

а

вс
ег

о
:

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
со

б
ст

ве
н

н
и

ко
в

п
о

м
ещ

ен
и

й
 в

 М
К

Д

№
п/п

Адрес МКД

Г
о

д
 в

во
д

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
и

ю

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
о

ли
ч

ес
тв

о
 э

та
ж

ей

К
о

ли
ч

ес
тв

о
 п

о
д

ъ
ез

д
о

в
ед. ед. ед. ед. кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб.

П
ла

н
о

ва
я

д
ат

а
за

ве
р

ш
ен

и
я

р
аб

о
т

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Ленинский муниципальный район,
городское поселение Видное

Итого по городскому
 поселению Видное 342 48 294 0 22787,1 19229,3

14989,
1

809 13396107 3349026,75 6698053,5

1
г. Видное, пр-кт Ленинского
комсомола ,д 2 корп.2 1977 панельные 16 1 111 18 93 0 8083 6934 5729,3 335 4465369 1116342,25 2232684,5 11.2014

2
г. Видное, пр-кт Ленинского
комсомола ,д 2 корп.3 1983 панельные 16 1 120 16 104 0 8449,9 7026,9 4724,9 235 4465369 1116342,25 2232684,5 11.2014

3
г.Видное ул. Школьная, д.
84 корп.1

1984 панельные 16 1 111 14 97 0 6254,2 5268,4 4534,9 239 4465369 1116342,25 2232684,5 11.2014

Первый заместитель главы администрации городского поселения Видное                                                                                                                                   А.Е. Усков

Приложение № 2
к постановлению главы

городского поселения Видное
от 28.02.2014 г. № 26

Реестр многоквартирных домов городского поселения Видное, включенных в программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта
Год завершение

последнего
капитального ремонта Виды, установленные Законом Московской области

Стоимость
капитального

ремонта
ВСЕГО

ремонт
внутридомовых

инженерных
систем электро-
, тепло-, газо-,

водоснабжения,
водоотведения

ремонт или
замена

лифтового
оборудования,
признанного
непригодным

для
эксплуатации,

ремонт
лифтовых

шахт

ремонт крыши, в
том числе

переустройство
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу,
устройство
выходов на

кровлю

ремонт
подвальных
помещений,

относящихся к
общему

имуществу в
многоквартирном

доме

утепление и
(или)

ремонт
фасада

установка
коллективных

(общедомовых)
приборов учета

потребления
ресурсов,

необходимых
для

предоставления
коммунальных
услуг, и узлов
управления и

регулирования
потребления

этих ресурсов
(тепловой
энергии,

горячей и
холодной воды,
электрической
энергии, газа)

ремонт
фундамента

многоквартирного
дома

№
п\п

Адрес МКД

год
Вид

конструктивного
элемента

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. ед. руб. кв.м. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Ленинский район,
городское поселение Видное

Итого по городскому поселению Видное 13396107 6 13396107

1
Видное г,Ленинского
комсомола пр-кт,д 2 корп.2 2010

Система
 дымоудаления

4465369 2 4465369

2
Видное г,Ленинского
комсомола пр-кт,д 2 корп.3 2010

Система
 дымоудаления

4465369 2 4465369

3
г.Видное ул. Школьная, д. 84
корп.1

2008 кровля 4465369   2 4465369

Первый заместитель главы администрации городского поселения Видное                                                                                                           А.Е. Усков